TR
IO
 X
T
T
TRIO R
A
M

* Full Power indica, secondo il Codice di Condotta ANIE, l’autonomia calcolata con un carico pari all’80% della potenza attiva dell’UPS trifase.
PAG. 3/4
CARATTERISTICHE TECNICHE
TRIO XTT  LINEA TRIFASE
SCHEDA TECNICA UPS SERIE TRIO
Codice Box batterie aggiuntivo
Potenza  Autonomia
Peso kg
Dimensioni (mm)
kVA  kW  Nominale  Full Power* Box N° B H P
TRIOXTT8A0 8 8 1 65 300 900 700
TRIOXTT8A10 8 8 15 8 1 120 300 900 700
TRIOXTT8A30 8 8 35 20 1 175 300 900 700
TRIOXTT8A60 8 8 85 45 2 280 300 900 700
TRIOXTT8A120 8 8 140 75 2 400 300 900 700
TRIOXTT10A0 10 10 1 65 300 900 700
TRIOXTT10A10 10 10 11 6 1 120 300 900 700
TRIOXTT10A20 10 10 25 15 1 175 300 900 700
TRIOXTT10A30 10 10 45 25 2 230 300 900 700
TRIOXTT10A60 10 10 85 45 2 335 300 900 700
TRIOXTT12A0 12 12 1 70 300 900 700
TRIOXTT12A15 12 12 20 12 1 175 300 900 700
TRIOXTT12A30 12 12 35 20 2 230 300 900 700
TRIOXTT15A0 15 15 1 70 300 900 700
TRIOXTT15A10 15 15 15 10 1 175 300 900 700
TRIOXTT15A30 15 15 40 20 2 280 300 900 700
TRIOXTT20A0 20 20 1 70 300 900 700
TRIOXTT20A10 20 20 11 6 1 175 300 900 700
TRIOXTT20A20 20 20 25 15 2 280 300 900 700
TRIOXTT10A0 BBMTT20X80 10 10 150 80 1 540 610 1400 880
TRIOXTT10A0 BBMTT20X100 10 10 200 110 1 680 610 1400 880
TRIOXTT12A0 BBMTT20X60 12 12 75 40 1 430 610 1400 680
TRIOXTT12A0 BBMTT20X80 12 12 116 65 1 540 610 1400 880